
Puolalanmäen lukion musiikkilinjalle hakeminen vuonna 2026 

Puolalanmäen lukion musiikkilinjalle otetaan vuosittain 48 uutta opiskelijaa. Musiikkilinjalle haetaan yhteishaussa 

Opintopolun kautta. Kevään 2026 yhteishakuaika syksyllä 2026 alkavaan perusopetuksen jälkeiseen koulutukseen on 

17.2.–17.3.2026.  

Puolalanmäen lukion musiikkilinjan pääsykokeet toteutetaan keväällä 2026 videohakuna. Kaikkien hakijoiden tulee 

osallistua pääsykokeeseen. Lukio ei vastaanota hakijoilta suosituksia, todistuksia musiikkisuorituksista tai paperilla 

täytettyjä taustatietokyselyitä. 

Musiikkilinjan valintapisteet muodostuvat seuraavasti: 

päättötodistuksen lukuaineiden keskiarvo   enintään 10 p. 

pääsykoevideo   enintään 8 p. 

mahdollinen Taiteen perusopetuksen  

päättötutkinto (musiikki, laaja oppimäärä)  2 p. 

kokonaispistemäärä enintään 20 p. 

Pääsykoevideosta on saatava vähintään 3 pistettä, jotta voi tulla valituksi. 

Lue ohjeet pääsykoevideoon alempaa tai Opintopolun kohdasta Valintaperusteet: Kokeet. Lisäksi ohjeet lähetetään 

yhteishaun päätyttyä kaikille hakeneille heidän Opintopolussa ilmoittamaansa sähköpostiosoitteeseen. 

Yhteishaun tulokset julkaistaan aikaisintaan to 11.6.2026. Valinnan tuloksen näkee Opintopolusta. Mikäli 

sähköpostiosoite on ilmoitettu hakemuksessa, Opintopolusta saa tulokset myös sähköpostiin. Lukiopaikka 

vastaanotetaan Opintopolun sähköpostiviestissä olevan linkin kautta viimeistään torstaina 25.6.2026. Lukion oma 

suositus on, että merkitset paikan vastaanotetuksi / hylkäät paikan Opintopolussa viimeistään ke 17.6.2026.  

 

Musiikkilinjan hakuohje  

1. Täytä sähköinen yhteishakulomake Opintopolussa 17.2.–17.3.2026. 

2. Täytä yhteishaun aikana myös musiikkilinjan sähköinen taustatietokysely. Kyselylomakkeen vastauslinkki 

julkaistaan lukion kotisivuilla sekä Opintopolussa kohdassa Valintaperusteet: Liitteet. Kysely avautuu 17.2. ja 

sulkeutuu 17.3. klo 15.00. Jos sinulla on Taiteen perusopetuksen päättötodistus (laaja oppimäärä), skannaa se 

tai ota siitä kuva ja liitä se mukaan kyselyssä ilmoitettuun kohtaan. 

3. Valmista pääsykoevideosi ja lataa se esimerkiksi Youtubeen tai Vimeoon. Lähetä linkki sähköpostilla 

osoitteeseen pmmusiikkilukio@gmail.com 26.4.2026 klo 16.00 mennessä. Jos et pysty lataamaan videota, 

tallenna se esim. Google Driveen ja jaa linkillä. Katso alta ohjeet videon tekemiseen.  

Pidä videosi saatavilla elokuun 2026 loppuun asti. 

Tiedustelut: musiikkilinjan vastaava Timo Lehtovaara timo.lehtovaara@edu.turku.fi 

 

https://opintopolku.fi/konfo/fi/
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Puolalanmäen musiikkilinjan pääsykoevideon sisältö 

LUE OHJEET TARKKAAN! Pääsykoevideon osa-alueet ja maksimipistemäärät niistä, yhteensä enintään 8 pistettä: 

1. Oma esittely, kesto n. 2–3 min. (1 piste) 

Kerro meille esimerkiksi seuraavista asioista: 

̵ kuka olet, mistä koulusta tulet, miten olet harrastanut musiikkia, mitä instrumentteja soitat, miksi haet Puolalanmäen 

lukion musiikkilinjalle 

̵ kerro luonteenpiirteistäsi, millainen opiskelija olet 

̵ mitä haluat musiikista vielä oppia, millainen musiikin tekeminen tuottaa sinulle iloa 

̵ miten koulussa menee, mitkä aineet ovat helppoja ja kivoja, mitkä tuottavat enemmän haasteita 

̵ mitä muuta harrastat musiikin lisäksi 

 

2. Vapaavalintainen laulu ilman säestystä (2,5 pistettä) 

Valitse yksi seuraavista lauluista ja laula siitä ohjeen mukainen pätkä. HUOM: laulettava ilman säestystä, myös kuulokkeiden 

käyttö kielletty. 

1. Fly me to the moon (jazz standard) - koko rakenne läpi kertaalleen 

2. Taivas on sininen ja valkoinen (kansanlaulu) - 2 säkeistöä 

3. Hiljaisuus (säv. A. 'Knipi' Stierncreutz, san. Irina) - 2 säkeistöä ja kertosäe 

Laulunäytteessä kiinnitämme huomiota intervallien puhtauteen, sävellajin pysyvyyteen ja myös laulun tulkintaan. 

3. Valmistettu rytmitehtävä (1,5 pistettä) 

Opettele nuotista tai esimerkkivideosta (linkki saatavilla 17.2.2026). Esitä taputtaen, ilman taustaäänitettä – kuulokkeiden 

käyttö on kielletty. Tehtävä on kuvattava yhdellä otolla; tehtävää ei saa editoida. 

Taputa tahti 1 kuten nuotissa/videolla, tahtiin 2 keksi itse sopiva rytmi, tahti 3 jälleen kuten nuotissa/videolla, tahtiin neljä 

keksi oma rytmi. Samalla tavoin tahdit 5–6/ 7–8 (keksi oma rytmi), 9–10/11–12 (keksi oma rytmi). 

 

Rytmitehtävässä tärkeää on pulssin säilyminen ja luonteva eteneminen.  

 

4. Melodiantoistotehtävä (1,5 pistettä) 

Kuuntele neljä pientä melodianpätkää videolta ja toista laulaen perässä, esim. duu duu -tavulla. 

Laita esimerkkivideo (saatavilla 17.2.2026) pyörimään vaikka läppäriin ja kuvaa toisella laitteella, esim. puhelimella. 

Kuuntele tahti 1, toista sama tahdissa 2, kuuntele tahti 3, toista se tahdissa 4 jne.  

Tehtävä on kuvattava yhdellä otolla, tehtävää ei saa editoida. 

 

5. Hakijan vapaavalintaiset laulu- ja soittonäytteet haluamallasi instrumentilla. (1,5 pistettä) 

Soittonäytteeksi riittää pieni katkelma kappaleesta, n. 2–3 min. Jos haluat esittää tietokoneella säveltämäsi teoksen, lähetä 

se mp3 -tiedostona osoitteeseen pmmusiikkilukio@gmail.com. 

Soittonäytteessä huomioidaan sopivan tasoisen näytteen valinta, ja soiton sujuva eteneminen. 

Pääsykoevideon maksimipituus on kymmenen minuuttia. Aikaa ei saa ylittää. 

Jokainen tehtävä on kuvattava yhdellä otolla. Yhdistä ne kuitenkin yhdeksi videoksi, jonka maksimipituus on 10 minuuttia. (Toki 

voit halutessasi kuvata kaiken myös yhdellä kertaa.) 

Video kuvataan yhdellä kameralla, ja yhdellä mikrofonilla (mono tai stereopari). Kännykällä tai padilla kuvattu video on 

laadultaan riittävä. Video kuvataan niin että hakijan kasvot, kädet ja soitin ovat hyvin näkyvissä. 

Videon laatimisessa voi halutessaan käyttää erillistä kameraa ja ulkoista mikrofonia mutta videon äänen tai kuvan minkäänlainen 

editoiminen tai prosessoiminen eivät ole sallittuja, ja ne johtavat pääsykoevideon hylkäämiseen. Myös videotehosteiden 

käyttö on kielletty.  

Video ladataan esimerkiksi Youtubeen tai Vimeoon ja linkki lähetetään sähköpostilla osoitteeseen pmmusiikkilukio@gmail.com 

viimeistään 26.4.2026. Voit myös tallentaa esim. Google Driveen ja jakaa linkillä. (Laita linkin asetuksiksi: ”Kaikki, joilla on linkki 

voivat muokata”.) Jos videon kuvaamisessa tai lataamisessa on teknisiä ongelmia, voit pyytää apua musiikinopettajaltasi, tai ota 

yhteyttä timo.lehtovaara@edu.turku.fi. 

Erilliset videot on helppo yhdistää esimerkiksi Microsoftin Clipchamp -ohjelmalla, tai Macin iMovie -ohjelmalla. Muitakin ilmaisia 

videoeditointiohjelmia löytyy.  
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